
Projektas  

 
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ KULTŪROS CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS PLANO 

TVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo 1 d. Nr. 1-T-66 

Anykščiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 16 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 1 ir 2 

punktais bei atsižvelgdama į Anykščių kultūros centro 2024 m. vasario 13 d. raštą Nr. S-48 „Dėl 

Anykščių kultūros centro 2024 m. veiklos plano patvirtinimo“, Anykščių rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Tvirtinti Anykščių kultūros centro 2024 metų veiklos planą (pridedama).   

 

 

Meras       Kęstutis Tubis 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PRITARTA 

Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. kovo 1 d. sprendimu Nr. 1-T- 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SKYRIAUS, ATSAKINGO UŽ  KULTŪRĄ, TURIZMĄ IR KOMUNIKACIJĄ, KURUOJAMOS ĮSTAIGOS  

ANYKŠČIŲ KULTŪROS CENTRO 2024 M. VEIKLOS PLANAS 

 

1. Įstaigos misija 

Ugdyti kultūriškai sąmoningą, atsakingą, gebantį naudotis kultūros vertybėmis kultūros vartotoją ir kūrėją, tenkinti profesionalaus meno vartojimo poreikį, saugoti 

ir puoselėti tautos ir krašto tradicijas bei paveldą. 

2. Įstaigos vizija 

 Šiuolaikinis, patrauklus, daugiasritis kultūrinio švietimo ir ugdymo centras.  Šiuolaikinis suprantamas kaip: 

 drąsa keistis, nuolat ieškoti ir kūrybiškai tobulėti; 

 kultūros centro bendruomenės nariai atviri inovacijoms; 

 šiuolaikinėmis technologijomis aprūpinta materialinė bazė sukuria palankias sąlygas darbui ir kūrybai; 

 Patrauklumas suprantamas kaip: 

 estetikos sintezė pastato išorėje, viduje, veiklos turinyje; 

 dėmesys žiūrovui, atlikėjui, partneriui ir bičiuliui; 

 kūrybiška komanda, kurioje gera dirbti ir kurti. 

 

 

 

 

 

 



1 lentelė 

3. Kultūros centro SSGG analizė                                         

STIPRYBĖS SILPNYBĖS 

 Aktyvi ir pakankamai efektyvi projektinė veikla 

  Gera bendradarbiavimo su vietos, regiono, šalies kultūros ir meno 

institucijomis patirtis 

 Įvairi įstaigos veikla, apimanti profesionalaus meno sklaidą, 

mėgėjų meno kolektyvų veiklą, edukacinius renginius, kino 

seansus, koncertus ir pan.   

 Yra aukšto meninio lygio meno kolektyvų 

 Materialinė bazė ir gera Kultūros centro dislokacijos vieta 

 Dirba patyręs, kūrybiškas kolektyvas 

 Trūksta paslaugų ir renginių vaikams ir jaunimui 

 Tarptautinių projektų rengimo vadybos žinių ir gebėjimų stoka 

 Jaunų ir profesionalių kultūros sektoriaus specialistų trūkumas 

 Nepakankamas kultūrinis bendradarbiavimas su Anykščių savivaldybės 

susigiminiavusiais miestais 

 Nepakankamai išnaudojamos viešosios erdvės, kaip netradicinės kultūrinio 

veiksmo vietos 

 Nesukurta paslaugų kokybės vertinimo sistema 

GALIMYBĖS GRĖSMĖS 

 Komunikacijos sistemos tobulinimas. Didesnis veiklų viešinimas 

nacionaliniu mastu 

 Profesionalaus meno kolektyvų / atlikėjų ir mėgėjų meno 

kolektyvų bendrų projektų / programų rengimas 

 Kultūros paslaugų ir infrastruktūros pritaikomumo žmonėms, 

turintiems negalią, didėjimas 

 Parengta ir finansuota ES struktūrinių fondų paraiška 

 Atnaujinta šviesos, garso, medijų įranga sukurs galimybę 

organizuoti aukštesnio meninio ir technologinio lygio renginius / 

veiklas 

 Naujų lankytojų, ypač vaikų ir jaunimo, pritraukimas vykdant 

edukacines, kultūrines veiklas 

 Demografinės, socialinės ir ekonominės situacijos nestabilumas 

 Priklausomybė nuo gauto projektinio finansavimo  

 Menkas privataus verslo sektoriaus vaidmuo remiant kultūrą 

 Kultūros darbuotojų amžiaus vidurkio didėjimas 

 Kultūros vartojimo įpročių kaita, kada kultūros produktai pateikiami internete, 

masinėse informacijos priemonėse 

 Vietos kultūros įstaigų funkcijų/veiklų dubliavimasis 

 

 

 

 



2 lentelė 

 

4. 2024 m. veiklos prioritetai (3–5 prioritetinės veiklos) 

 

 

Prioritetinės veiklos 

pavadinimas 

 

Prioritetinės veiklos aprašymas 

Įgyvendinimo 

terminai 

Rodikliai Atsakingas 

asmuo, 

pareigos Mato vnt. Reikšmė 

4.1. AKC kolektyvų 

pasirengimas ir 

dalyvavimas šimtmetį 

mininčioje dainų 

šventėje „Kad giria 

žaliuotų“ Vilniuje 

Įgyvendinant Lietuvos Respublikos 

Dainų šventės įstatymo nuostatas, 

vykdant materialaus ir nematerialaus 

paveldo sklaidą, Kultūros centro 

mėgėjų meno kolektyvai ruošia dainų 

šventės repertuarą, dalyvauja atrankose, 

siunčia nufilmuotas programas 

žanrinėms komisijoms, atnaujina 

reikalingą rekvizitą bei kolektyvų 

dalyvių koncertinę aprangą. 

Sausio–liepos 

mėn. 

Kolektyvų 

sk. 

Dalyvių 

juose sk. 

Dalyvaus 12 

kolektyvų / 150 

dalyvių  

Direktorius, 

kolektyvų 

vadovai 

4.2. Projektų rengimas, 

teikimas, įgyvendinimas 

Siekiant teikiamų kultūrinių veiklų / 

renginių įvairovės, išplėsti rengiamų ir 

teikiamų kultūros projektų žanrinę 

įvairovę. Projektiniais renginiais 

sustiprinti didžiąsias šventes (Anykščių 

šventė, Obuolinės, „Bėk bėk, žirgeli!“ ir 

kt.). 

Iki gruodžio 

mėn. 

Parengtų ir 

pateiktų 

projektų sk. 

Finansuotų 

projektų sk. 

Pateikta 15 

projektų. 

Gautas 

finansavimas 8 

projektams 

Direktorius, 

projektų 

vadovas 

4.3. Vaikams ir jaunimui 

skirtų veiklų /edukacijų / 

renginių pasiūlos plėtra 

Vykdant mobilaus darbo su jaunimu 

veiklas, gerinant mūsų rajono 

bendruomenių jaunimo užimtumą, 

gyvenimo kokybę, savirealizacijos ir 

saviraiškos galimybes, pasirašyti 

bendradarbiavimo sutartį su Anykščių 

jaunimo klubu. 

Vasario mėn. 

 

 

 

 

 

 

Skaičius 

 

 

 

 

 

 

Pasirašyta 

bendradarbiavimo 

sutartis 

 

 

 

Direktorius 

 

 

 

 

 

 



Metinį renginių tinklelį nuolat pildyti 

renginiais, skirtais vaikų ir jaunimo 

auditorijoms. 

 

Per metus 

 

 

Skaičius Suorganizuotų 

renginių ( ne 

mažiau 125 ir 

dalyvių juose 

skaičius ne 

mažiau 1500) 

Koncertų ir 

spektaklių 

organizatorius, 

vadybininkai 

4.4. Efektyvus kino salės 

veiklos užtikrinimas 

Autorinio, nekomercinio kino  

repertuaro formavimo pasiūlos plėtra. 

Kiekvieno 

mėnesio 

ketvirtadieniais 

Skaičius Kino seansų 

skaičius ne 

mažiau 35 

Koncertų ir 

spektaklių 

organizatorius, 

vadybininkai 

4.5. Bendradarbiauti rengiant 

paraišką  Lietuvos 

kultūros sostinės statusui 

2027 m. gauti 

Dalyvauti paraiškos formavime, temos 

bei kultūrinio turinio kūrime. 

Kovo–gegužės 

mėn. 

Vnt. Dalyvauti darbo 

grupės 

posėdžiuose  

(pagal kvietimą) 

Direktorius, 

projektų 

vadovas 

 

 

3 lentelė 

5. Finansai 

 

5.1. Įstaigos pajamos 

Biudžeto lėšos, (tūkst. EUR) 

Uždirbtos pajamos, tūkst. EUR)   

Kitas projektų finansavimas (tūkst. EUR) 

Pajamos iš 

paslaugų 

ir prekių 

Parama Iš viso 

SB 

asignavimai 

Investici

jos 

Bazinis 

kultūrinės 

veiklos 

finansavimas 

Dalinis 

projektų 

finansavimas 

Viso 
Nacionaliniai 

šaltiniai 

Tarptautiniai 

šaltiniai 
Viso       

980,1  32,0  98,0 20,0 1130,1  80,0  -  80,0  56,0  7,0  143,0  

Pastabos   

 



 

*Pajamos iš paslaugų ar prekių (tūkst. EUR) 

Pajamos iš 

bilietų  

Pajamos iš 

edukacinių 

užsiėmimų 

Pajamos iš 

ekskursijų 

Pajamos iš NT, 

įrangos 

nuomos 

Pajamos iš 

renginių 

organizavimo 

Pajamos iš 

parduotų 

suvenyrų ir 

leidinių 

Kitos pajamos 

iš paslaugų ar 

prekių 

Iš viso 

    15,2 -      3,0        23,0       14,8 56,0 

Pastabos  

 

5.2. Įstaigos išlaidos 

Išlaidos darbuotojams (tūkst. EUR) 
Išlaidos 

įstaigos 

išlaikymui 

(tūkst. EUR) 

Išlaidos 

įstaigos veiklai 

(tūkst. EUR) 

Iš viso 
Išlaidos darbo 

užmokesčiui ir 

soc. draudimui 

Išlaidos 

kvalifikacijos 

kėlimui 

Iš viso 

darbuotojams 

        881,0         1,7       882,7       145,8      98,00    243,8 

Pastabos  

 

 

4 lentelė 

6. Darbuotojai 

 

Darbuotojų skaičius Administracija 

Kultūros ir 

meno 

darbuotojai 

Techniniai 

darbuotojai 

Pagalbiniai 

darbuotojai 
Iš viso 

Darbuotojų kaitos 

indeksas 2024, proc. 

Pareigybių skaičius      6       32      5,5       9,5    53 

  
Darbuotojų skaičius 

     6      

  
      34       6       9    55 

Pastabos                      Į kultūros ir meno darbuotojų pareigybių skaičių (37) įeina 5 administracijos ir techninių darbuotojų pareigybės 



5 lentelė 

7. Pagrindiniai veiklos produkto rodikliai 

7.1.  Veiklos produkto rodikliai 
einamieji metai praėję metai 

2024 2023 

7.1.1. Įstaigoje veikiančių kolektyvų, studijų, klubų skaičius   52 52 ( iš jų  26 AKC) 

7.1.2. Įstaigoje veikiančių kolektyvų, studijų, klubų dalyvių skaičius  620 ( iš jų 400 AKC)  620 ( iš jų 398 AKC) 

7.1.3. 
Įstaigoje veikiančių kolektyvų, studijų, klubų dalyvių su specialiaisiais poreikiais skaičius  -  - 

7.1.4. 
Įstaigoje organizuotų renginių (spektaklių, koncertų, parodų ir kt.) skaičius  530 (iš jų 300 AKC)  552 ( iš jų 329 AKC) 

7.1.5. 
Įstaigoje organizuotų  festivalių (kompleksinių renginių) skaičius  4  4 

7.1.6. 
Įstaigos organizuotų savo kolektyvų, atlikėjų pasirodymų skaičius  110 ( iš jų 30 AKC)  117 ( iš jų 22 AKC) 

7.1.7. 
Įstaigos organizuotų savo kolektyvų, atlikėjų pasirodymų Lietuvoje skaičius  190 (iš jų 80 AKC)  197 (iš jų 77 AKC) 

7.1.8. Profesionalaus meno renginių skaičius  45 (iš jų 35 AKC)  41 (iš jų 31 AKC) 

7.1.9. 
Įstaigos organizuotų savo kolektyvų, atlikėjų pasirodymų užsienyje skaičius  10 (iš jų 9 AKC)  10 (iš jų 9 AKC) 

7.1.10. Įstaigos organizuotų pasirodymų skaičius vaikams ir jaunimui  160 (iš jų 122 AKC)  153 ( iš jų 116 AKC) 

7.1.11. Parengtų finansavimo paraiškų skaičius  16  16 

7.1.12. Įgyvendintų kultūros projektų skaičius  9  9 

7.1.13. Nacionalinio bendradarbiavimo projektų skaičius  7 (iš jų 6 AKC)  6 ( iš jų 5 AKC) 

7.1.14. Tarptautinių projektų skaičius  4  3 

 

7.2. Rezultatų rodikliai ( lankytojai) 
einamieji metai praėję metai 

2024 2023 

7.2.1. Renginių lankytojų skaičius įstaigos organizuotuose renginiuose  39000  38236 

7.2.2. 
Lankytojų skaičius įstaigos organizuotuose renginiuose vaikams ir jaunimui  5500  4609 

7.2.3. Lankytojų su specialiaisiais poreikiais skaičius renginiuose  440  423 



 

7.3. Edukacinė veikla 
einamieji metai praėję metai 

2024 2023 

7.3.1. Sukurtų ir surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius  30  25 

7.3.2. Edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius  950  873 

7.3.3. Vaikams ir jaunimui skirtų edukacinių užsiėmimų skaičius  20  15 

7.3.4. Edukacinių užsiėmimų, pritaikytų žmonės su spec. poreikiais, skaičius  7   5 

7.3.5. Edukacinių užsiėmimų dalyvių su spec. poreikiais skaičius  21    17 

 

7.4. Rinkodara  
einamieji metai praėję metai 

2024 2023 

7.4.1. Lankstinukų skaičius   3000  2500 

7.4.2. Informacinių žinučių (pranešimų) skaičius nacionalinėje žiniasklaidoje  5–10  Nerinkome informacijos 

7.4.3. Įstaigos interneto svetainės lankytojų skaičius  24 000  23 217 

7.4.4. Turinio sąveikos skaičius (įsitraukimas, pasidalijimas, komentarai, reakcijos)  87 000  86 300 

7.4.5. Rinkos / vartotojų tyrimų skaičius  1 apklausa  1 apklausa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6  lentelė 

8. Kultūrinė veikla 

 

 

8.1. I TIKSLAS.  Didinti kultūros įstaigų teikiamų paslaugų įvairovę, puoselėti etninės kultūros materialų ir nematerialų paveldą, siekti 

kultūrinių paslaugų kokybės gerinimo stiprinant kultūros įstaigų materialinę bazę 

Priemonės pavadinimas Įgyvendinimo rodikliai 
Įgyvendinimo 

terminai 

Organizatoriai ir 

vykdytojai 

8.1.1. 1 uždavinys. Skatinti mėgėjų meno kolektyvų kūrybinę veiklą 

8.1.1.1. Mėgėjų meno kolektyvų 

materialinės bazės 

stiprinimas, tinkamų darbo 

sąlygų sudarymas 

Atnaujinti 2 kolektyvų koncertinę aprangą. Rekvizito ir reikalingų 

darbo priemonių įsigijimas 

Per metus Administracija, 
kolektyvų vadovai 

 

8.1.1.2. Festivalių, konkursų 

organizavimas 

Suorganizuoti 6 festivalius, konkursus:  
 Tarptautinį šokio festivalį „Pėdos“ (bendradarbiaujant su 

Lietuvos šiuolaikinio šokio centru, Lietuvos šokio asociacija) 

 Tarptautinį  teatrų festivalį „ARTimi“ (bendradarbiaujant su 

Lietuvos nacionalinio kultūros centro teatro poskyrio 

specialistais, Tarptautinės teatrų asociacijos nariais, kultūros 

centrais, rajono kultūros ir verslo įmonėmis) 

 Profesionalių teatrų nacionalinės dramaturgijos festivalį 

„Pakeleivingi“ (bendradarbiaujant su Lietuvos profesionaliais 

teatrais)  

 Respublikinę kapelų šventę „Gaida“ (bendradarbiaujant su šalies 

kultūros centrais) 

 Lietuvos kaimų ir mažų miestelių vokalinių ansamblių ir 

romansinio dainavimo kolektyvų festivalį-konkursą „Skrendanti 

muzikos paukštė“ Leliūnų sk. (bendradarbiaujant su šalies 

kultūros centrais, mažų miestelių bendruomenėmis) 

 Tarptautinį animacinių filmų festivalį „Tindirindis“ 

(bendradarbiaujant su Lietuvos kinematografininkų sąjunga) 

 

Per metus Direktorius, direktoriaus 
pavaduotojas kūrybiniam 
darbui,  režisierius, 
kolektyvų vadovai 



8.1.1.3. Kūrybinių mainų 

skatinimas 

Reprezentacinių kolektyvų skaičius  (15): 

 Folkloro ansamblis ,,Valaukis“   

 Kapela ,,Grieža“  

 Istorinių šokių studija ,,Baltoji Pavana“   

 Liaudiškų šokių kolektyvas ,,Gojus“  

 Merginų liaudiškų šokių kolektyvas ,,Saulašarė“ 

 Tradicinių kanklių ansamblis „Laumakė“ 

 Liaudiškų šokių kolektyvas „Vijurkas“   

 Jaunimo vokalinis ansamblis „Puella“ 

 Vyrų vokalinis ansamblis „Varius“   

 Anykščių kultūros centro teatras   

 Moterų vokalinis ansamblis „Volungės“ 

 Merginų šokių kolektyvas „Vija“ 

 Jaunimo teatro studija „Mes“ 

 Viešintų sk. kapela „Vingerinė“ 

 Moterų vokalinis ansamblis „Atgaiva“ 

Per metus Direktoriaus pavaduotojas 

kūrybiniam darbui, 

režisierius, kolektyvų 

vadovai 

8.1.1.4. Naujų mėgėjų meno 

kolektyvų, sambūrių, 

draugijų ir t. t. kūrimosi 

skatinimas 

Paskatinti jaunimo kultūros savanorių  klubo susikūrimą Per metus Administracija, 

vadybininkai 

 

8.1.2. 2 uždavinys. Skatinti ir užtikrinti bendrosios kultūros vartotojų ugdymą, laisvalaikio užimtumo poreikių tenkinimą 

8.1.2.1. Kultūros vartotojų poreikių 

ugdymas ir tenkinimas. 

Renginių, švenčių, festivalių 

organizavimas, naujų 

meninių projektų kūrimas 

Suorganizuoti  daugiau nei 200  renginių (preliminarus dalyvių ir 

žiūrovų skaičius daugiau nei 39 000 žiūrovų) 

 

Per metus Administracija,  režisierius,  

padalinių vadovai, meno 

kolektyvų vadovai 

 

8.1.2.2. Edukacinių renginių 

organizavimas 

Suorganizuoti ne mažiau 30 edukacinių renginių 

 

Per metus Kultūros centro  darbuotojai 

8.1.2.3. Muzikos ir šokių vakarų 

senjorams organizavimas 

Suorganizuoti ne mažiau 10 vakarų Per metus  Kolektyvų vadovai, 

direktoriaus pavaduotojas 

kūrybiniam darbui 

 



8.1.3. 3 uždavinys. Ugdyti ir tenkinti rajono gyventojų profesionalaus meno vartojimo poreikį 

8.1.3.1. Profesionalaus meno sklaida Surengti ne mažiau kaip 40  profesionalaus meno koncertų ir 

spektaklių. 

Surengti ne mažiau kaip 5 profesionalių dailininkų parodas. 

Per metus Direktoriaus pavaduotojas 

kūrybiniam darbui,   

režisierius,  

padalinių vadovai 

8.1.3.2. Profesionalaus kino 

populiarinimas 

Parodyti  ne mažiau kaip 220  kino filmų. 

Rengti susitikimus su kino kūrėjais. 

 

Per metus Paslaugos  teikimo 

administratorius, AKC 

administracija 

8.1.4. 4 uždavinys. Organizuoti mėgėjų meno kolektyvų pasiruošimą festivaliams, konkursams, Dainų šventei 

8.1.4.1. Įvairių meno žanrų rajoninių 

apžiūrų organizavimas 

 

Reprezentaciniai rajoninių apžiūrų  kolektyvai: 

 Svėdasų sk. teatras „Iliuzija“ 

 Elmininkų bendruomenės vokalinis ansamblis „Elmė“       

 Skiemonių sk. teatro mėgėjų kolektyvas                                                                              

 Leliūnų sk. mišrus vokalinis ansamblis „Leliuna“ 

 Andrioniškio sk. kapela „Pelyša“ 

 Kavarsko sk. vokalinis ansamblis „Akimirka“ 

Per metus Direktoriaus pavaduotojas 

kūrybiniam darbui, skyrių 

padalinių vadovai, meno 

vadovai 

 

8.1.4.2. Kultūros centro mėgėjų 

meno kolektyvų paruošimas 

dalyvavimui festivaliuose,    

konkursuose 

Festivaliuose, konkursuose dalyvaus ne mažiau 12 kultūros centro ir 

jo skyrių mėgėjų meno kolektyvų 

Per metus Administracija, meno 

kolektyvų vadovai 

8.1.4.3. Kultūros centro mėgėjų 

meno kolektyvų paruošimas 

Dainų šventei 

AKC ir skyrių mėgėjų meno kolektyvų rengimasis ir dalyvavimas 

Dainų šventėje „Kad giria žaliuotų“,  dalyvavimas kvalifikacijos 

žanriniuose seminaruose, sistemingas repeticijų vedimas 

I pusmetis Meno kolektyvų vadovai, 

Kultūros centro 

administracija 

8.1.5. 5 uždavinys. Aktyviai dalyvauti šalies kultūriniame gyvenime, plėtoti įvairiapusius ryšius su Lietuvos bei  kitų šalių kultūrinėmis 

bendruomenėmis, verslo ir viešojo sektoriaus institucijomis bei organizacijomis 

8.1.5.1. Bendradarbiavimo su 

kultūros įstaigomis, meno 

kolektyvais, atlikėjais,  

dalinimosi profesine patirtimi 

skatinimas 

Dalyvavimas projektuose / programose: 

 Tarptautinės žmonių su negalia dienos paminėjimo renginiuose, 

bendradarbiaujant su Lietuvos žmonių su negalia draugijos 

Anykščių skyriumi 

 „Kino pavasaris“ , bendradarbiaujant su kino festivalio „Kino 

pavasaris“ kūrybine komanda 

 Dokumentinių filmų festivalio  ADOX programoje, 

Per metus 

 

 

 

 

 

IV ketv. 

Administracija,     

kolektyvų  vadovai, 

koncertų ir spektaklių 

organizatorius, techninis-

aptarnaujantis personalas        



bendradarbiaujant su Anykščių menų centru  

 Lietuviškų trumpametražių filmų agentūros „Lithuanian Shorts“  

iniciatyva „Kino kelionės“ (nemokami kino seansai senjorams) 

 

I ketv. 

8.1.5.2. Bendradarbiavimo su 

bendruomenėmis, verslo ir 

viešojo sektoriaus 

institucijomis bei 

organizacijomis inicijavimas 

 

Organizuojami renginiai / edukacijos / akcijos:                                                                             

 Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų koncertai Anykščių 

socialinės globos namų  Troškūnų, Svėdasų, Burbiškio 

padaliniuose, Aknystų pensionate, bendradarbiaujant su 

Anykščių socialinės globos namais 

 Pilietinė akcija „Palikta kava“, bendradarbiaujant su kavinės 

„Pirmas daigas“ kolektyvu 

 Teatralizuota folklorinė programa „Bėk bėk, žirgeli!“ šventės 

metu, bendradarbiaujant su Arklio muziejaus darbuotojų 

komanda 

 Anykščiuose gyvenančių ukrainiečių įtrauktis į kultūrines 

veiklas, bendradarbiaujant su ukrainiečių diasporos nariais 

Per metus Administracija, projektų 

vadovas,  režisierius, 

kolektyvų vadovai 

8.1.5.3. Bendradarbiavimo su 

jaunimo organizacijomis 

stiprinimas 

Rengiami projektai / programos:  

 „Gatvės muzikos diena“, bendradarbiaujant su Anykščių jaunimo 

klubu 

 Jaunimo edukacinė stovykla-festivalis „Troškimai“, 

bendradarbiaujant su profesionaliais teatro, muzikos kūrėjais, 

jaunimo teatrais 

 Užsakomieji kino filmai jaunimo auditorijai, bendradarbiaujant 

su kino platintojais, jaunimo organizacijomis 

 Susitikimai su populiariais jaunimo tarpe kūrėjais ir atlikėjais, 

bendradarbiaujant su koncertinių ir teatro įstaigų kūrėjais 

Per metus Administracija,   režisierius, 

kolektyvų vadovai 

8.1.6. 6 uždavinys. Formuoti patrauklaus ir šiuolaikiškai dirbančio Kultūros centro įvaizdį 

8.1.6.1. Kryptingas kultūros centro 

įvaizdžio gerinimas 

Atlikti 1 anketinę lankytojų apklausą apie  teikiamų kultūrinių 

paslaugų ir aptarnavimo kultūros kokybę 

Per metus Administracija, 

vadybininkas 

8.1.6.2. Įstaigos veiklos   

audiovizualinio turinio 

kūrimas ir talpinimas  

elektroninėje erdvėje 

Kultūros centro kolektyvų, koncertų, renginių fiksavimas ir 

pritaikymas talpinimui elektroninėje erdvėje 

 

Per metus  Šviesos režisierius,  

vadybininkas    

 



8.1.6.3. Stiprinti AKC 

komunikacinius išteklius 

 

Didžiųjų renginių atskirų polapių / interneto svetainių kūrimas. 

Interneto svetainės dizaino ir funkcionalumo atnaujinimas     

 

       

Per metus  IT specialistas, šviesos 

režisierius, vadybininkas              

       8.2. 

 

 

II TIKSLAS. Įgyvendinti Lietuvos Respublikos Dainų švenčių įstatymo nuostatas, vykdyti etninės kultūros materialaus ir nematerialaus 

paveldo sklaidą, populiarinti senąsias liaudies tradicijas 

8.2.1. 1 uždavinys. Plėtoti tautodailę ir tradicinius amatus 

8.2.1.1. Anykščių rajono gyvosios 

tradicijos autentiškumo 

išsaugojimas 

Suorganizuoti 11 gyvąją tradiciją užtikrinančių renginių, „En den 

du“ (etninės kultūros stovykla vaikams ir jaunimui) 

Per metus Etnografas,  skyrių 

darbuotojai 

8.2.2. 2 uždavinys. Skatinti folkloro kolektyvų kūrybinę veiklą ir pasiruošimą Dainų šventei 

8.2.2.1. Folkloro kolektyvų veiklos 

aktyvinimas 

 

Paruošti 5 etnokultūrines programas Per metus Etnografas, skyrių 

darbuotojai 

8.2.2.2. Kultūros centro ir jo skyrių 

folkloro kolektyvų 

paruošimas Dainų šventei 

Pasirengime dalyvauja 5 kolektyvai (ne mažiau 60 dalyvių) I pusmetis Etnografas, skyrių 

darbuotojai 

 

7 lentelė 

9. Projektinė veikla 

 

Projekto pavadinimas Finansavimo šaltinis 
Planuojama suma, 

EUR 
Atsakingas asmuo, pareigos 

9.1. Profesionalių teatrų nacionalinės dramaturgijos 

festivalis „Pakeleivingi“ 

 

Lietuvos kultūros taryba 

Anykščių rajono savivaldybė 

14000 Eur 

1400 Eur 

 

Dijana Petrokaitė, direktorė 

 

9.2. Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis „ARTimi“ 

 

Lietuvos kultūros taryba 

Anykščių rajono savivaldybė 

10500 Eur 

1050 Eur 

 

Jonas Buziliauskas, teatro 

režisierius 

 



9.3. Tarptautinis šokio festivalis „Pėdos“ 

 

Lietuvos kultūros taryba 

Anykščių rajono savivaldybė 

15000 Eur 

1500 Eur 

 

Jolanta Pupkienė, Troškūnų 

skyriaus padalinio vadovė 

9.4. Improvizacinių renginių ciklas „Kita forma“ 

 

Lietuvos kultūros taryba, 

Anykščių rajono savivaldybė 

Laukiama vertinimo 

 

Jolanta Pupkienė, Troškūnų 

skyriaus padalinio vadovė  

9.5. Renginių ciklas „Skambantis Kavarsko Šv. Jono 

šaltinis“  

Lietuvos kultūros taryba, 

Anykščių rajono savivaldybė 

Laukiama vertinimo 

 

Alvyra Simanonienė, Kavarsko 

skyriaus padalinio vadovė 

9.6. Tarptautinis muzikos festivalis „Inizio“ 

 

Lietuvos kultūros taryba, 

Anykščių rajono savivaldybė 

Laukiama vertinimo 

 

Evelina Greiciūnaitė, VšĮ  Grei 

kūrybiniai projektai vadovė 

9.7. Baltųjų švenčių susitikimai 

 

Lietuvos kultūros taryba, 

Anykščių rajono savivaldybė 

Laukiama vertinimo 

 

Vilma Paulauskaitė, direktorės 

pavaduotoja kūrybiniam darbui 

9.8. Profesionalios muzikos renginių ciklas „Šviesos 

muzika“ 

 

Lietuvos kultūros taryba, 

Anykščių rajono savivaldybė 

Laukiama vertinimo 

 

Jolanta Pupkienė, Troškūnų 

skyriaus padalinio vadovė  

9.9. Tarptautinė edukacinė stovykla-festivalis 

„Troškimai“ 

 

Lietuvos kultūros taryba, 

Anykščių rajono savivaldybė 

Laukiama vertinimo Jolanta Pupkienė, Troškūnų 

skyriaus padalinio vadovė  

9.10. Žirgas lietuvių papročiuose Lietuvos kultūros taryba, 

Anykščių rajono savivaldybė 

Laukiama vertinimo Jolanta Pupkienė, Troškūnų 

skyriaus padalinio vadovė,  Irma 

Baukytė, choreografė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 lentelė 

10. Administracinė veikla 

 

Priemonės pavadinimas Data 

Organizatoriai ir 

Vykdytojai 

 

10.1. Parengti įstaigos Darbo apmokėjimo sistemos aprašą Sausio mėn. Direktorius, vyr. buhalteris, personalo vadybininkas 

10.2. Atlikti įstaigos darbuotojų veiklos metinį vertinimą Iki kovo 1 d. Direktorius, direktoriaus pavaduotojas kūrybiniam darbui 

10.3. Atlikti AKC teikiamų paslaugų kokybės vertinimo anketinę 

apklausą internete  

III ketv.   Vadybininkas 

10.4. Koreguoti patvirtintus Kultūros  centro paslaugų  įkainius IV ketv. Direktorius, vyr. buhalteris 

10.5. Parengti ir naujai patvirtinti Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus 

kontrolės tvarkos aprašą 

I ketv. Personalo vadybininkas, ūkio reikalų specialistas 

10.6. Patvirtinti 2024 metų darbuotojų etatų sąrašą I ketv. Direktorius, personalo vadybininkas, vyr. buhalteris 

10.7. Koreguoti įstaigos interneto svetainę pagal Bendrųjų reikalavimų 

valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėse 

aprašo 13 p. numatytus reikalavimus 

Iki  vasario 20 d. Vadybininkas, IT specialistas 

10.8. Atlikti vidaus kontrolės analizę ir parengti vertinimo ataskaitą Iki vasario 1 d. Direktorius, personalo vadybininkas 

10.9. Atnaujinti Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos 

aprašą 

I ketv. Administracija 

10.10. Mėgėjų meno kolektyvų veiklos koordinavimas. Renginių, koncertų, 

valstybinių švenčių organizavimas ir koordinavimas 

Per metus Direktoriaus pavaduotojas kūrybiniam darbui 

10.11.  Organizuoti specialistų kvalifikacijos tobulinimo tęstinumą Parengti planą iki kovo 1 

d. 

Direktorius, direktoriaus pavaduotojas kūrybiniam darbui 



10.12. Organizuoti ir koordinuoti Kultūros centro veiklos  viešinimą 

visuomenės informavimo priemonėse 

Per metus Direktorius, vadybininkai 

10.13. Bendradarbiauti su Anykščių rajono savivaldybės administracija, 

Lietuvos Kultūros ministerija, Lietuvos nacionaliniu kultūros centru,   

Lietuvos kultūros centrų asociacija, kt. šalies kultūros ir meno 

institucijomis 

Per metus Direktorius 

10.14. Vykdyti kultūrinių mainų programas, dalyvauti bendruose 

projektuose su bendruomenėmis, verslo ir viešojo sektoriaus 

institucijomis bei organizacijomis 

Per metus Administracija, kultūros ir meno darbuotojai 

 

10.15. Organizuoti ir užtikrinti Kultūros centro archyvo veiklą Per metus Raštvedys 

10.16. Supažindinti darbuotojus su Kultūros centro veiklą 

reglamentuojančiais dokumentais, kontroliuoti jų vykdymą 

Per metus Administracija 

10.17. Priimti studentus kultūrinės veiklos praktikai  Pagal poreikį Direktorius, direktoriaus pavaduotojas kūrybiniam darbui, 

režisierius 

10.18. Savanorių įtrauktis į Kultūros centro veiklas Per metus Direktoriaus pavaduotojas kūrybiniam darbui 

 

                                                                                                                                                                                                                       9 lentelė 

11. Ūkinė veikla 

 

Priemonės pavadinimas Data 
Organizatoriai ir 

vykdytojai 

11.1. Pagal galimybes stiprinti ir atnaujinti Kultūros centro materialinę-

techninę bazę 

Per metus Direktorius, ūkio reikalų specialistas 

11.2. Organizuoti efektyvų transporto panaudojimą, užtikrinti transporto 

priemonės eksploatavimo reikalavimus, nustatyti ridos limitus 

Per metus Ūkio reikalų specialistas, vairuotojas 

11.3. Organizuoti elektros ūkio sistemos eksploatavimo ir remonto darbų 

priežiūrą 

Per metus Ūkio reikalų specialistas 

11.4. Pagal galimybes atnaujinti Kultūros centro kompiuterinę įrangą IV ketvirtis Direktorius, ūkio reikalų specialistas 



11.5. Atlikti Kultūros centro gaisro gesinimo priemonių patikrą IV ketvirtis Ūkio reikalų specialistas 

11.6. Organizuoti gaisro aptikimo ir signalizacijos kasmetinę patikrą 1 kartą per metus Ūkio reikalų specialistas 

11.7. Organizuoti saulės elektrinės, šilumos ūkio priežiūros ir remonto 

darbų atlikimą 

1 kartą per metus Ūkio reikalų specialistas 

11.8. Kontroliuoti Kultūros centro darbuotojų sveikatos pasų galiojimą, 

organizuoti darbuotojų sveikatos patikrinimą 

IV ketvirtis Ūkio reikalų specialistas 

11.9. Organizuoti darbuotojams priešgaisrinės ir civilinės saugos 

instruktažus 

1 kartą per metus Ūkio reikalų specialistas 

11.10. Vykdyti Kultūros centro ir jo skyrių pastatų, patalpų ir teritorijos 

priežiūrą 

Per metus Ūkio reikalų specialistas, skyrių darbuotojai 

11.11. Organizuoti ir kontroliuoti aptarnaujančio personalo darbą Per metus Ūkio reikalų specialistas 

11.12. Organizuoti Kultūros centro garso aparatūros ir 

apšvietimo sistemos priežiūrą, pagal galimybes jas atnaujinti 

Per metus Garso ir šviesos režisieriai, ūkio reikalų specialistas 

11.13. Parengti viešųjų pirkimų ataskaitą už 2023 metus. 

Parengti viešųjų pirkimų planą 2024 metams 

Iki sausio 31 d. 

Iki kovo 15 d. 

Vyr. finansininkas, ūkio reikalų specialistas 

11.14. Atnaujinti supaprastintų viešųjų pirkimų sutartis pagal galiojančius 

teisės aktus 

Per metus Ūkio reikalų specialistas 

11.15. Sistemingai vykdyti viešuosius pirkimus pagal   patvirtintas viešųjų 

pirkimų taisykles 

Per metus Ūkio reikalų specialistas, pirkimų organizatorius 

11.16. Atlikti inventorizaciją Kultūros centre ir jo skyriuose Lapkričio–gruodžio mėn. Direktoriaus įsakymu sudaryta komisija 

 

 

 

 



10 lentelė 

12. Renginių planas   

 

 
      Data Renginio pavadinimas Organizatorius 

SAUSIS 

12.1. 13 d. Akcija Laisvės gynėjų dienai. Susitikimas „Prisiminkim, kad nepasikartotų“. Bendrystė dainoje, 

muzikoje, žodyje 

Kultūros centras 

VASARIS 

12.2. 10 d. 26-oji respublikinė kapelų šventė „Gaida“ Kultūros centras 

12.3. 16 d. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos šventiniai renginiai „Esam tavyje“: valstybinės vėliavos 

pakėlimo ceremonija prie paminklo Laisvei, kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų koncertas 

Kultūros centras 

12.4. 22–25 d. „Vilniaus knygų mugė 2024“. Kultūros centrų alėja Kultūros centras 

KOVAS 

12.5. 10 d. Šokių kolektyvo „Marula“ iš Sakartvelo koncertas Kultūros centras 

12.6. 11 d. Valstybinės vėliavos pakėlimo ceremonija prie paminklo Laisvei Kultūros centras 

12.7. 16 d. Dainų šventės žygio per Lietuvą koncertas. Dainų švenčių tradicijų pristatymas Kultūros centras 

12.8. 23 d. Tarptautinės teatro dienos šventė „Stop! Teatras“ Kultūros centro 

Svėdasų skyrius 

12.9. kovo–rugsėjo 

mėn. 

Respublikinis improvizacinių renginių ciklas „Kita forma“ Kultūros centro 

Troškūnų skyrius 

BALANDIS 

12.10. 5 d. Kapelos „Grieža“ 25-erių metų kūrybinės sukakties paminėjimo koncertas Kultūros centras 



12.11. 7 d. Lietuvos kino centro lietuviškos kino klasikos vakaras Kultūros centro 

Svėdasų skyrius 

12.12. 19 d.   Rajono vokalinių ansamblių šventė „Te dainai daina atsišaukia“ Kultūros centras 

12.13. balandžio–spalio 

mėn. 

Teatro, muzikos, šokio, kino kūrybinės dirbtuvės vaikams ir jaunimui projekte „Kuriantis aš“ Kultūros centro 

Troškūnų skyrius 

GEGUŽĖ 

12.14. 5 d. Mėgėjų meno kolektyvų koncertas Motinos dienai „Ačiū tau“ Kultūros centras 

12.15. 16–19 d.,         

23–24 d. 

Tarptautinis šokio festivalis „Pėdos“ Kultūros centras 

12.16. 30–31 d. Tarptautinis teatrų festivalis „ARTimi“ Kultūros centras 

BIRŽELIS 

12.17. 1–2 d. Tarptautinis teatrų festivalis „ARTimi“ Kultūros centras 

12.18. 1 d. Tradicinės kultūros ir žirgo šventė „Bėk bėk, žirgeli!“ Kultūros centras 

12.19. 12–16 d. Tarptautinė edukacinė stovykla-festivalis „Troškimai“ Kultūros centro 

Troškūnų skyrius 

12.20. 14 d. Tradicinis Katlėrių kaimo kraštiečių suėjimas „Grįžkim į Katlėrius“ Kultūros centro 

Skiemonių skyrius 

12.21. birželio–rugsėjis 

mėn. 

Profesionalios muzikos renginių ciklas „Šviesos muzika“ Kultūros centro 

Troškūnų skyrius 

12.22. 23 d. Joninių šventė „Supinkim Joninių vainiką“ Kultūros centro 

Kurklių skyrius 

12.23. 23–24 d. Joninių renginių ciklas „Saulės ratu“ Kultūros centro 

Kavarsko skyrius 

12.24. 29–30 d. Šimtmečio Lietuvos dainų šventė „Kad giria žaliuotų“ LNKC, Kultūros 

centras 



12.25. 30 d. Petrinių šventė ir dainos diena „Mažorinė gaida“ Kultūros centro 

Svėdasų skyrius 

12.26. birželio–

rugpjūčio mėn. 

Renginių ciklas „Skambantis Kavarsko Šv. Jono šaltinis“ Kultūros centro 

Kavarsko skyrius 

12.27. birželio–

rugpjūčio mėn. 

Respublikinis alternatyvios jaunimo muzikos festivalis „Muzika veža“ Kultūros centro 

Troškūnų skyrius 

LIEPA 

12.28. 1–6 d. Šimtmečio Lietuvos dainų šventė „Kad giria žaliuotų“ Vilniuje LNKC, Kultūros 

centras 

12.29. 6 d. Lietuvos Valstybės dienos šventiniai renginiai „Gyvenu tavim“ Kultūros centras 

12.30. 13 d. Liaudiškų šokių kolektyvo „Vijurkas“ kūrybinės veiklos 40-mečio jubiliejaus šventinis vakaras Kultūros centras 

12.31. 13 d. Medkirčių šventė „Miškas – lyg mano namai“ Kultūros centro 

Andrioniškio skyrius 

12.32. 16 d. Atminties valanda „Mirtį aplenkė garbė“, skirta lakūnų S. Dariaus ir S. Girėno skrydžiui per 

Atlantą (prie Puntuko akmens) 

Kultūros centras 

12.33. 26 d. Lietuvos kino centro lietuviškos kino klasikos vakaras Kultūros centro 

Svėdasų skyrius 

12.34. 26–28 d. Anykščių šventė Kultūros centras 

RUGPJŪTIS 

12.35. 15 d. Tradicinė Žolinių šventė „Žydėk, žolyne“ Kultūros centro 

Burbiškio skyrius 

12.36. 15 d. Žolinių šventė ir Svėdasų miestelio 521-as  gimtadienis „Kai susitinka vasara su rudeniu“ Kultūros centro 

Svėdasų skyrius 

12.37. 17 d. Folklorinio ansamblio „Valaukis“ kūrybinės veiklos 40-mečio šventė „Žolynai „Valaukiui“ Kultūros centras 



12.38. 24 d. Šventė „Metų ratas 2024“ Kultūros centro 

Mačionių skyrius 

12.39. 30 d. Vasaros pabaigtuvių šventė „Vasara pasitinka rudenį“ Kultūros centro 

Andrioniškio skyrius 

12.40. 31 d. Kapelų šventė „Subatos vakarėly“ Kultūros centro 

Viešintų skyrius 

RUGSĖJIS 

12.41. 14 d. Tradicinė šventė „Vaižgantinės“ Malaišiuose Kultūros centras 

12.42. 21 d. Derliaus šventės „Obuolinės“ renginiai Kultūros centras 

12.43. 21 d. Jubiliatų pagerbimo šventė „Metų simfonija“ Kultūros centro 

Skiemonių skyrius 

12.44. 27 d. Tradicinių kanklių ansamblio „Laumakė“ 5-erių metų kūrybinės veiklos paminėjimo šventinis 

vakaras „Kanklių kerai“ 

Kultūros centras 

12.45. 27 d. Kultūrinio sezono atidarymo renginys „Šerno linksmybės“ Kultūros centro 

Troškūnų skyrius 

12.46. 29 d. Tradicinės „Mykolinės“ Kultūros centro 

Viešintų skyrius 

12.47. 29 d.  Mykolinių  šventė „Žengiu į rudenį nuo vasaros turtingas“ Kultūros centro 

Svėdasų skyrius 

SPALIS 

12.48. 5 d. Respublikinis kaimo ir mažų miestelių vokalinių ansamblių ir romansinio dainavimo kolektyvų 

festivalis-konkursas „Skrendanti muzikos paukštė“ 

Kultūros centro 

Leliūnų skyrius 

12.49. 16–20 d.,           

22–24 d. 

Lietuvos profesionalių teatrų nacionalinės dramaturgijos festivalis „Pakeleivingi“ Kultūros centras 

12.50. 20 d. Rudens šventė „Pririnkau iš savo sodo ir labai gražiai atrodo“ Kultūros centro 

Svėdasų skyrius 



12.51. 26 d. Rudens šventė „Gėrybių mozaika“ Kultūros centro 

Skiemonių skyrius 

 

 

LAPKRITIS 

12.52. 8 d. Rudens šventė „Ką sveria rudens svarstyklės“ Kultūros centro 

Leliūnų skyrius 

12.53. 9 d. Regioninė romansų atlikėjų šventė „Aukštaitijos žiedynai“ Kultūros centras 

12.54. 16 d. Romansinių dainų vakaras „Širdies melodija“ Kultūros centro 

Burbiškio skyrius 

12.55. 22 d. Lietuvos kino centro lietuviškos kino klasikos vakaras Kultūros centro 

Svėdasų skyrius 

GRUODIS 

12.56. 6 d. Anykščių miesto eglės įžiebimo šventė Kultūros centras 

12.57. 29 d. Šventinis vakaras „Baltas žiemos stebuklas“ Kultūros centro 

Skiemonių skyrius 

12.58. 31 d. Senųjų metų palydų vakaras Kultūros centras 

PASTABA: Renginių planas metų bėgyje nuolat pildomas, datos gali keistis. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                                                                            Dijana Petrokaitė 

            

 

 



SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO  

„DĖL ANYKŠČIŲ KULTŪROS CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS PLANO 

TVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai  
 Remiantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu bei Lietuvos Respublikos 

Kultūros centrų įstatymu, Savivaldybės tarybos tvirtinimui teikiamas Anykščių kultūros centro 2024 

metų veiklos planas.  

Sprendimo tikslas – užtikrinti Savivaldybės Tarybos informuotumą apie biudžetinės įstaigos 

Anykščių kultūros centro 2024  metų planuojamus veiklas, veiklos prioritetus pagal atliktą 2023 m. 

analizę, siektinus kiekybinius ir kokybinius rodiklius. Kultūros, turizmo ir komunikacijos skyrius 

parengė įstaigai rekomendacinio pobūdžio planavimo formą, kuri padės nuosekliau stebėti įstaigos 

veiklos rodiklius.      

Nuo 2024 m.  sausio 1 d. įsigaliojusi Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymo redakcija 

numato savivaldybės tarybos kompetenciją tvirtinti savivaldybės kultūros centro planus bei nustatyti 

veiklos prioritetus. 

 

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos ir laukiami rezultatai 

 Priėmus teigiamą sprendimą bus įgyvendintos Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymo 

nuostatos dėl metinio veiklos plano ir veiklos prioritetų teikimo tvirtinti įstaigos savininko teises ir 

pareigas įgyvendinančiai institucijai. 

Metinio plano  rengimas turi teigiamą įtaką kultūros centro veiklos analizavimui ir 

organizavimui, paėjusių metų veiklos apžvalga bei einančių metų veiklos prioritetų nustatymas 

sudaro geresnes prielaidas kultūros centro veiklos kiekybiniam bei kokybiniams stebėjimui, veiklos 

efektyvumo didinimui bei naudos (prasmės) visuomenei kūrimui. Tarybai – tai galimybė detaliau 

susipažinti su planuojama 2024 m. įstaigos veikla. 

  

3. Lėšų poreikis ir šaltiniai  

Tarybos sprendimo įgyvendinimui reikalingos lėšos yra patvirtintos 2024 m. biudžete. 

 

      4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai, galimos neigiamos 

priimto sprendimo pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų 

išvengta: 

Teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai nevertinami. Neigiamų priimto sprendimo 

pasekmių nenumatoma. 

 

      5. Kokius teisės aktus būtina priimti, kokius galiojančius teisės aktus reikia pakeisti 

ar        pripažinti netekusiais galios – kas ir kada juos turėtų priimti  
Nėra. 

 6. Sprendimo įgyvendinimo terminai – kas, ką ir kada turėtų atlikti 

Kultūros, turizmo ir komunikacijos skyriaus vyriausiasis specialistas iki 2024 metų kovo 10 

d. informuoja Anykščių kultūros centro direktorių apie priimtą sprendimą. 

 

       7. Sprendimo projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados 
           – 

       8. Kiti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai 

Nėra. 

       9. Sprendimo projekto iniciatoriai ir rengėjai, pranešėjas              
Sprendimo projekto iniciatorius – Anykščių kultūros centro direktorė Dijana Petrokaitė. 

Rengėja ir pranešėja – Kultūros, turizmo ir komunikacijos skyriaus vedėja Kristina 

Jakubauskaitė-Veršelienė. 


